## ⇒Tarifs restauration FORFAIT au 1er septembre 2023

Revenu fiscal de référence	≤ 15000	15 001 – 25 000	25 001 – 35 000	35 001 – 50 000	> 50 000
1 enfant	2,97€	3,21€	3,33€	3,45€	3,52€
2 enfants	2,78€	3,01€	3,18€	3,36€	3,50€
3 enfants et plus	2,59€	2,81€	3,02€	3,27€	3,48€

## ⇒Tarifs restauration UNITÉ au 1er septembre 2023

Revenu fiscal de référence	≤ 15000	15 001 – 25 000	25 001 – 35 000	35 001 – 50 000	> 50 000
1 enfant	3,11 €	3,37 €	3,50 €	3,62 €	3,70 €
2 enfants	2,92 €	3,16 €	3,33 €	3,53 €	3,67 €
3 enfants et plus	2,72 €	2,95 €	3,17 €	3,43 €	3,65 €